

## ÅRSRAPPORT 26.03.21 - 31.12.21

**Sriben Agro ApS**  
Civagårdsvej 1  
9330 Dronninglund

CVR nr. 42256331

**Indsender:**  
STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

**Dirigent**  
Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                                       | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

## Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Ledelsesberetning   | 6 |
| Selskabsoplysninger | 7 |

## Årsregnskab

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 26. marts - 31. december | 8  |
| Balance pr. 31. december                   | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 26.03.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -449.672 kr. Balancen viser en egenkapital på 4.550.327 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Striben Agro ApS  
Civagårdsvej 1  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 42256331  
Stiftelsesdato: 26. marts 2021  
Regnskabsår: 26. marts - 31. december

## Bestyrelse

Frank Kartz Johansen  
Anders Bundgaard  
Peter Andersen  
William Kartz Johansen

## Direktion

Peter Andersen  
Direktør

## Revisor

Beierholm  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. juni 2022, på adressen Juelstrupparken 10A, 9530 Støvring.

## Resultatopgørelse 26. marts - 31. december

| Note  | 26.03.21 -<br>31.12.21 |
|---|------------------------|
| Bruttotab   | -5.167.868             |
| Af- og nedskrivninger                                 | -950.269               |
| Dagsværdiregulering af biologiske aktiver             | 7.494.820              |
| Andre driftsomkostninger                              | -57.139                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                | <b>1.319.544</b>       |
| Andre finansielle indtægter                           | 2.369                  |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -105.000               |
| Andre finansielle omkostninger                        | -1.784.619             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                     | <b>-567.706</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 118.034                |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 | <b>-449.672</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |                        |
| Overført resultat                                     | -449.672               |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-449.672</b>        |



## Balance pr. 31. december

| Note  | 2021               |
|---|--------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                    |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>          |                    |
| Grunde og bygninger                         | 85.900.247         |
| Produktionsanlæg og maskiner                | 1.349.901          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 3.348.738          |
| Stambesætning biologiske aktiver            | 4.395.600          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>94.994.486</b>  |
| <br>  |                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |                    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 3.850.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>3.850.000</b>   |
| <br>  |                    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>98.844.486</b>  |
| <br>  |                    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                    |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |                    |
| Biologiske aktiver                          | 3.099.220          |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 2.456.750          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>5.555.970</b>   |
| <br>  |                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 263.852            |
| Udskudte skatteaktiver                      | 118.034            |
| Andre tilgodehavender                       | 3.037.178          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>3.419.064</b>   |
| <br>  |                    |
| Likvide beholdninger                        | 135.377            |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b>135.377</b>     |
| <br>  |                    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>9.110.411</b>   |
| <br>  |                    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>107.954.897</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note  | 2021               |
|---|--------------------|
| <b>PASSIVER</b>                                   |                    |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                |                    |
| Selskabskapital                                   | 5.000.000          |
| Overført resultat                                 | -449.673           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>4.550.327</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                          |                    |
| <b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>         |                    |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 63.553.569         |
| Leasingforpligtelser                              | 797.872            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 4.000.000          |
| Gæld til associerede virksomheder                 | 30.000.000         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>98.351.441</b>  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |                    |
| Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser | 1.387.394          |
| Deposita  | 24.500             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 3.601.802          |
| Anden gæld  | 39.433             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b>5.053.129</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>103.404.570</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                             | <b>107.954.897</b> |

4. Oplysninger om dagsværdi
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>opskrivninger | Overført<br>resultat | I alt            |
|----------------------------|----------------------|------------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital, primo         | 40.000               | 0                            | 0                    | 40.000           |
| Kapitaludvidelse           | 4.960.000            | 0                            | 0                    | 4.960.000        |
| Resultatdisponering        | 0                    | 0                            | -449.673             | -449.673         |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b>5.000.000</b>     | <b>0</b>                     | <b>-449.673</b>      | <b>4.550.327</b> |

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter:

|                                    |                        |                                      |   |                        |
|------------------------------------|------------------------|--------------------------------------|---|------------------------|
|                                    |                        |                                      |   | 26.03.21 -<br>31.12.21 |
| Indtægter ved driftstabserstatning |                        |                                      |   | 469.013                |
|                                    | Grunde og<br>bygninger | Produktions-<br>anlæg og<br>maskiner | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar | Biologiske<br>aktiver  |

### 2. Materielle anlægsaktiver

|                                     |   |   |                        |                        |
|-------------------------------------|---|---|------------------------|------------------------|
| Heraf finansielle<br>leasingaktiver | 0 | 0 | 1.017.186              | 0                      |
|                                     |   |   | Restgæld<br>efter 5 år | Gæld i alt<br>31.12.21 |

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

#### Beløb i DKK

|                                   |  |  |            |            |
|-----------------------------------|--|--|------------|------------|
| Gæld til realkreditinstitutter    |  |  | 58.768.580 | 64.791.442 |
| Leasingforpligtelser              |  |  | 78.078     | 947.393    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder |  |  | 0          | 4.000.000  |
| Gæld til associerede virksomheder |  |  | 0          | 30.000.000 |
| I alt                             |  |  | 58.846.658 | 99.738.835 |

### 4. Oplysninger om dagsværdi

#### Beløb i DKK

|                        |           |           |           |
|------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Dagsværdi pr. 31.12.21 | 4.395.600 | 3.099.220 | 7.494.820 |
|------------------------|-----------|-----------|-----------|

Dagsværdien af biologiske aktiver opgøres som seneste offentliggjorte normalhandelsværdi, med mindre denne værdi skønnes at afvige fra dagsværdien på balancedagen.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 64.791 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 85.900.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 39.070, der giver pant i grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har givet transport i EU-støtte på t.DKK 445 overfor pengeinstitut.

### 6. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
